

**Бухгалтерский баланс**  
на 30 сентября 2018 г.

Организация <u>Микрокредитная компания «Фонд поддержки малого предпринимательства Хабаровского края»</u> Идентификационный номер налогоплательщика Вид экономической деятельности <u>Деятельность микрофинансовая</u> Организационно-правовая форма / форма собственности <u>Фонды / Частная собственность</u> Единица измерения: в тыс. рублей Местонахождение (адрес) <u>680000, Хабаровский край, Хабаровск, Запарина ул, дом № 51</u>	Форма по ОКУД Дата (число, месяц, год)	<b>Коды</b> <b>0710001</b>		
	по ОКПО	<b>30</b>	<b>09</b>	<b>2018</b>
	ИНН	<b>42674936</b>		
	по ОКВЭД	<b>2721052016</b>		
	по ОКОПФ / ОКФС	<b>64.92.7</b>	<b>70400</b>	<b>16</b>
	по ОКЕИ	<b>384</b>		

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 30 сентября 2018 г.	На 31 декабря 2017 г.	На 31 декабря 2016 г.
	<b>АКТИВ</b>				
	<b>I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ</b>				
	Нематериальные активы	1110	-	-	-
	Результаты исследований и разработок	1120	-	-	-
	Нематериальные поисковые активы	1130	-	-	-
	Материальные поисковые активы	1140	-	-	-
	Основные средства	1150	98	383	254
	Доходные вложения в материальные ценности	1160	-	-	-
	Финансовые вложения	1170	430 058	431 421	395 397
	в том числе:				
	Дебиторская задолженность по договорам займа сроком более года		430 058	431 421	395 397
	Отложенные налоговые активы	1180	-	-	-
	Прочие внеоборотные активы	1190	-	-	-
	<b>Итого по разделу I</b>	<b>1100</b>	<b>430 156</b>	<b>431 804</b>	<b>395 651</b>
	<b>II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ</b>				
	Запасы	1210	826	826	450
	Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	1220	-	-	-
	Дебиторская задолженность	1230	10 079	12 181	21 817
	в том числе:				
	Дебиторская задолженность покупателей и заказчиков		784	782	4 436
	Дебиторская задолженность по процентам и пене за пользование займом		47	257	223
	Дебиторская задолженность по налогам и сборам		-	-	-
	Дебиторская задолженность по претензиям (займы: ОД, проценты, пени)		5 248	7 142	12 210
	Дебиторская задолженность по претензиям (гранты)		-	-	948
	Задолженность по депозиту Внешпромбанк		4 000	4 000	4 000
	Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)	1240	13 605	14 891	18 557
	Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	57 763	38 098	37 118
	Прочие оборотные активы	1260	167	170	74
	<b>Итого по разделу II</b>	<b>1200</b>	<b>82 439</b>	<b>66 166</b>	<b>78 016</b>
	<b>БАЛАНС</b>	<b>1600</b>	<b>512 595</b>	<b>497 969</b>	<b>473 667</b>



**Отчет о финансовых результатах  
за Январь - Сентябрь 2018 г.**

		Дата (число, месяц, год)	<b>Коды</b>		
		Форма по ОКУД	0710002		
		по ОКПО	30	09	2018
Организация	<b>Микрокредитная компания «Фонд поддержки малого предпринимательства Хабаровского края»</b>	ИНН	42674936		
Идентификационный номер налогоплательщика		по ОКВЭД	2721052016		
Вид экономической деятельности	<b>Деятельность микрофинансовая</b>	по ОКПФ / ОКФС	64.92.7		
Организационно-правовая форма / форма собственности	<b>Фонды / Частная собственность</b>	по ОКЕИ	70400	16	
Единица измерения: в тыс. рублей			384		

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Сентябрь 2018 г.	За Январь - Сентябрь 2017 г.
	Выручка	2110	29 837	30 894
	Себестоимость продаж	2120	(10 160)	(10 178)
	Валовая прибыль (убыток)	2100	19 677	20 716
	Коммерческие расходы	2210	-	-
	Управленческие расходы	2220	(15 887)	(13 703)
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	3 790	7 013
	Доходы от участия в других организациях	2310	-	-
	Проценты к получению	2320	2 612	3 248
	Проценты к уплате	2330	(134)	(977)
	Прочие доходы	2340	1 648	2 539
	Прочие расходы	2350	(1 328)	(3 178)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	6 588	8 645
	Текущий налог на прибыль	2410	(1 444)	(1 810)
	в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421	-	-
	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	-	-
	Изменение отложенных налоговых активов	2450	-	-
	Прочее	2460	-	-
	Чистая прибыль (убыток)	2400	5 144	6 835

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Сентябрь 2018 г.	За Январь - Сентябрь 2017 г.
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	-	-
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	-	-
	Совокупный финансовый результат периода	2500	5 144	6 835
<b>СПРАВОЧНО</b>				
	Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	-	-
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-	-



Руководитель

*Natasha*  
(подпись)

**Рехтина Наталья  
Александровна**  
(расшифровка подписи)

22 октября 2018 г.